infistat quicun ex affinitatis binaculo cu ex nat
ac potuisse sue natus deceas et ex parte f
sequela metu comitatu sun decessis horae p
figere debemus suggente nobis fide tua fidu
ciam citoze quod suam laude et gloriam expte
sum acquisitio negoti lombardie q primarib; es
tate p x finalit nob offertur laudabiliter ad
pugnae coronam venias ut locutus obliu
ceris suam rez et spissas ad successum pfect
ciones gaudia conatib; virum renouatis ex
unges ut nullus possit modestior anob in
meris p taxari qui meo derrogari nobis et tibi
edem potest qm defini max. cu. p. comes sabau
die sororu tuus dilectus fidelis m ad pseccia
mam et ptes pedis motis accedens p se
lo ductus ac horabili comitia ad exercitu ipso
obtulit se leuitus marchione motis fici p
fite tui similiter exponit suicidu cu qm; sua
rum virum facultate nec te patim ignire q
ad usus regis et mudi punicus stima p stolam
auria et infundit hre co fidem copia arina
tor. volentes uota cunctis tue dom laude et
glam psecciali ostentari ut nobis grossus ad
venias admittibilis exqz et actus titulus
stos nos aut ad tuum oportum ore ad betu
mlt. man cu ad eundem meus. fine tibi lo
lum p ragari. Ita inde q ml. sequitur su
mum ut coram nobis debetis ilarie p sentire
Cetero uo tuus nuncius ore suplebit q defeli
ci statu pcessib; mis te tuu tacitudo effici
et digit vidit. s. iugulatur et impoundans
Suicitate q ex gaudiis de tecumus expediti
igit auctis et affectione qm tu m p
lit affinitas p recepti imperialis dicitas
omnibus regie lnt pceptis ex qm; du alii
leuuiolii collegium intllam organis et plic
mi regi cesar. Tassim orginalatus affini
du desulto bin et obiectio successum p
perum ppositis in obtenta rebelliis uris
victo Victoria Tamplaris i potencia ure di
com successiva pmiq pspitis getetur adh
gintanter audiuntur et letati sum q celest
is clemencia q regib; regua distibuit et reg
qai progenitura gie reguantos ut regnat
sic nos felia affinitate qm sit sic clementer
indulgent ut sim munitus pspoz successib;
qgaudentes cu ee no possit alienum ab alto
qm q fortinata successio mstrat vng: s.
ptra gaudiis reprendim reginto et pce
p nobis ad obtente regis et obtinende ipso
ipialis victorie manifestu iudicium destinatis
p stim cu sunt tales missi quales et recipi
centem et mutante missum aut et nos per
nicios uros deptib; istis pias regis mag
ficecie graciosus n q ad pseccia viax disciu
na q in qm; danitis inuenient letuerunt
ecce cu q bonomen. rebellum deplacione adq
uocante igne ac instantie gladio pcenter
isistim m breui ttu q pata ad ostend cap p si
die mediolan. cuiusatis binosam potenteria
pcedem ut extrema mofusione et extremi
nabile binosq rebellum frangere iactione
capitis felicitatis nobis arrivo sic optimata
pnitit et tunc tu vicimores erim pspantes in

Cosmos salutib[us] m[od]estis regis immisso et le-
tis fabim[us] in victoris successum felicitati
et p[ro]tefactis. P[ro]lata exordia de viole.
Volumenis inchoatellus g[ra]mme
p[ro]p[ter]eante ad h[ab]itacione spinu cu[m] q[ui]dam
comita in sua purpurei uenous amena
q[ui]dusio flamus florib[us]; natu[m] vestu[m] alecta
co[n]tra ducem[us] c[on]tagantib[us]; vndeq[ue] nris
vib[us] in florib[us] luetas violas i[n] leem[us] p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] de vni. impati de sciles vntes rose et vole
Ve[rum] in s[ecundu]m sit diffiniens q[ui] sic p[ro]pondu-
re excellencia et uocosa sunt p[ro]funditatem in
in eis sensib[us]; videntur et ardua quareb[us]; sibi
q[ui]p[er]tatis efficiens h[ab]ent oculos p[er]imicetiam
i[n]ueniuntur sit exxit difficile p[ro]sternit natu[m]
occulte opetitur italib[us]; et humam iudicium q[ui]
pl[an]q[ue]t; i[n]uenit no[n] actingat sublimi v[er]itatis
nam etibus que corpe intima sunt manu-
ris i[n]utis latet efficiens q[ui] in illis q[ui] h[ab]ent cor-
p[er]m visitant apes em[er]git aliis e[st]o; in
mobile opus eius quis enarrabit aut quis
sensus dividat no[n] video et q[ui] vix intelligo
quilla t[er]tilia querio si audio die no[n] minuit
est miraculi q[ui] in nature magna em[er]git et mai-
or q[ui] creditur sunt vni q[ui] s[unt] q[ui] in ex-
cellenis d[omi]ne iussionib[us]; perire desiderio q[ui]n
e[st] humano p[ro]missu[m] ingenuo agredia p[ro]positu[m]
enadire. Omnis namq[ue] sub corporis t[er]ti-
tum dese h[ab]et i[n]vestigationem videt; matia
forma tessellum in quibus forma enim matia est
excedit formam in quibus dimidio for. matia ipsi-
bus efficiens utraq[ue] thui et alie disponeat acce-
dunt q[ui]nibus; ipsi subi[n] declaratur. id si signum
et viola in matia quemut s[unt] forma differunt
et efficiens si alius p[er]petrib[us]; h[ab]et p[er] nos et
posterioris differunt et quantum et ex his itaq[ue] su-
pra dictis p[er] matia i[n]vestigari d[icitur] q[ui] sit p[er]mi-
tencia vni ad altum studio sensus et si vides
sensu namq[ue] p[ar]vit q[ui] viola p[er] petis campu[m]
q[ui]tum id ne positionatis o[ste]r[um] ce cunctis florib[us];
ponendai vni legitur q[ui] tunc de tribu iudicari
erunt reges i[n] terreni p[er] eo q[ui] inter sint et i[de]a
maris p[er] tribu; alla transiunt ergo q[ui] per e[st]o
ipsi s[unt] portas vndicari principali y[er]ta p[er] uno
gentias e[st] flores et p[er] gentes h[ab]endo debent
st[er]e p[er] eo q[ui] minor quantitate no[n] subi detinhi-
tur q[ui] d[icitur] e[st] in numeris maior g[ra]mme repertur. It[em]
ep[ist]olas h[ab]et qualitates et quales q[ui] p[er] lexionis
gaudet efficiens odoris flagrancia porrigitur
de gratia et ut vint morens eius oclu[m]dam
humilitatis vestigia representat. Uniq[ue] diu-
sor[um] e[st] diversa sentire. Sunt qui rosam intime-
tione rone majoritatis colous et odoris alios
quidam surgit et magis diligunt et carius p[er]-
siderunt et q[ui] comor[us] e[st] ex eo q[ui] divisiones rea-
pit in duas sp[ecies] nito ad quin singul[iter] p[er] multas
tates. Nam q[ui]to aliquid com[us] e[st] ut hec
in naturalibus tunc dignus e[st] et io ex hic p[er]
habundancia q[ui] alia e[st] albi alia rubra. et viola
una sola sp[ecies] occulta e[st] atrosax et enestigio mi-
noratur vni accessa e[st] portas in me rose p[er]-
dicat et sole p[ro]cedit aurora non q[ui] tunc solam
excellenciam adsequitur. It[em] igneum h[ab]et colo-
rem odorem mirabilem. accigit multitudine